ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2024 г.                                                                                                              № 25

с. Гусиное Озеро

Об исполнении бюджета муниципального образования

сельское поселение «Гусиное озеро» за 9 месяцев 2024 г.

 Согласно статьи 33 Бюджетного процесса муниципального образования сельское

поселение «Гусиное озеро»:

          Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское

поселение «Гусиное озеро» за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 9 269,64 тыс. рублей,

по расходам в сумме 8 967,15 тыс. рублей. Исполнение составляет по доходам 57,6 % и по

расходам 77,5 %. Профицит бюджета в сумме 302,49 тыс. рублей.

2. Утвердить доходы бюджета МО СП «Гусиное озеро» по кодам классификации доходов

бюджета, расходы бюджета МО СП «Гусиное озеро» по ведомственной структуре

расходов, расходов бюджета МО СП «Гусиное озеро» по разделам, подразделам

классификации расходов, источники финансирования дефицита бюджета МО СП «Гусиное

озеро» согласно приложениям 1,2,3. Расходов из резервного фонда за 9 месяцев 2024 года

не производилось.

          Статья 2.

Данное Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования путем

размещения на стендах предприятий и организаций сельского поселения

Глава муниципального образования

сельское поселение «Гусиное Озеро»                                                           И.Д. Гармаев

Администрация

муниципального образования

сельское поселение «Гусиное Озеро»

Селенгинского  района

Республики Бурятия

Буряад Уласай

Сэлэнгын аймагай

Галуута Нуур  сомоной нютагай

засагай  байгууламжын  Захиргаан